PAGINA. .No. 1 pE 7
COMPROBANTE DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA DE IMPUTACION

2 3 2,017
21100080-000-00 INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACION -INDE- -
DIA MES ANO
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO No DOCUMENTO RESPALDO FECHA DOC. RESPALDO No. DOCUMENTO
2 RESOLUCION DE CONSEJO A-16-2017-4 28 2 2,017 8
DIRECTIVO DIA MES ARO
CLASE DE MODIFICACION: INTRALI MODIFICA EGRESOS X INGRESOS
CREDITOS PRESUPUESTARIOS DISMINUIDOS

ENT-PG-SP-PRY-ACT-OBR-REN-UGEO-FF-ORGF-CORR DESCRIPCION MONTO SOLICITADO MONTO APROBADO
21100080-01-06-000-001-000-991-0101-31-0000-0000 CREDITOS DE RESERVA -150,604,189.00 -150,604,189.00

21100080-12-02-000-001-000-326-3000-31-0000-0000
21100080-12-02-000-001-000-329-3000-31-0000-0000
21100080-12-03-000-001-000-329-3000-31-0000-0000
21100080-12-04-000-001-000-329-3000-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-001-332-1309-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-002-332-1802-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-003-332-1802-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-004-332-1802-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-005-332-1325-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-006-332-1802-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-007-332-1303-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-008-332-1327-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-009-332-1504-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-010-332-1603-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-011-332-1603-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-012-332-1603-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-013-332-1603-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-014-332-1507-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-015-332-1320-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-016-332-1802-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-017-332-1802-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-018-332-1504-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-019-332-1804-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-020-332-0608-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-021-332-1320-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-022-332-1502-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-023-332-1207-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-024-332-1304-31-0000-0000
21100080-14-02-001-000-025-332-1206-31-0000-0000

EQUIPO PARA COMUNICACIONES
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS

CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.

DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.

DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN

-4,000,000.00
-6,599,500.00
-8,854,300.00
-9,675,160.00
-685,673.00
-332,235.00
-375,194.00
-382,266.00
-523,365.00
-390,982.00
-2,767,427.00
-622,906.00
-391,382.00
-500,045.00
-414,799.00
-535,549.00
-662,226.00
-231,157.00
-641,846.00
-828,933.00
-594,179.00
-986,339.00
-924,043.00
-1,206,739.00
-1,120,071.00
-1,156,965.00
-1,234,387.00
-1,427,315.00
-1,330,828.00

-4,000,000.00
-6,599,500.00
-8,854,300.00
-9,675,160.00
-685,673.00
-332,235.00
-375,194.00
-382,266.00
-523,365.00
-390,982.00
-2,767,427.00
-622,906.00
-391,382.00
-500,045.00
-414,799.00
-535,549.00
-662,226.00
-231,157.00
-641,846.00
-828,933.00
-594,179.00
-986,339.00
-924,043.00
-1,206,739.00
-1,120,071.00
-1,156,965.00
-1,234,387.00
-1,427,315.00
-1,330,828.00

DESCRIPCION:

Sustitucion de Fuente de Financiamiento 01-2017

DISPONGASE LA EMISION Y EL REGISTRO DE ESTA OPERACION:

APROBADO

FECHA DE APROBACION

3 2,017

DIA

MES ANO




PAGINA. .No. 2 pE 7

COMPROBANTE DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA DE IMPUTACION

2 3 2,017
21100080-000-00 INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACION -INDE- =
DIA MES ANO
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO No DOCUMENTO RESPALDO FECHA DOC. RESPALDO No. DOCUMENTO
2 RESOLUCION DE CONSEJO A-16-2017-4 28 2 2,017 8
DIRECTIVO DIA MES ANO
CLASE DE MODIFICACION: INTRAL1 MODIFICA EGRESOS X INGRESOS

TOTAL ==> -200,000,000.00 -200,000,000.00

Sustitucion de Fuente de Financiamiento 01-2017

DESCRIPCION:

DISPONGASE LA EMISION Y EL REGISTRO DE ESTA OPERACION:

APROBADO

FECHA DE APROBACION

7 3 2,017

DIA MES ANO




PAGINA. .No. 3 DE 7
COMPROBANTE DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA DE IMPUTACION

2 3 2,017
21100080-000-00 INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACION -INDE- -
DIA MES ANO
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO No DOCUMENTO RESPALDO FECHA DOC. RESPALDO No. DOCUMENTO
2 RESOLUCION DE CONSEJO A-16-2017-4 28 2 2,017 8
DIRECTIVO DIA MES ARO
CLASE DE MODIFICACION: INTRALI MODIFICA EGRESOS X INGRESOS
CREDITOS PRESUPUESTARIOS INCREMENTADOS

ENT-PG-SP-PRY-ACT-OBR-REN-UGEO-FF-ORGF-CORR DESCRIPCION MONTO SOLICITADO MONTO APROBADO
21100080-01-06-000-001-000-991-0101-12-0000-0000 CREDITOS DE RESERVA 150,604,189.00 150,604,189.00

21100080-12-02-000-001-000-326-3000-12-0000-0000
21100080-12-02-000-001-000-329-3000-12-0000-0000
21100080-12-03-000-001-000-329-3000-12-0000-0000
21100080-12-04-000-001-000-329-3000-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-001-332-1309-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-002-332-1802-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-003-332-1802-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-004-332-1802-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-005-332-1325-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-006-332-1802-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-007-332-1303-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-008-332-1327-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-009-332-1504-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-010-332-1603-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-011-332-1603-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-012-332-1603-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-013-332-1603-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-014-332-1507-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-015-332-1320-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-016-332-1802-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-017-332-1802-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-018-332-1504-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-019-332-1804-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-020-332-0608-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-021-332-1320-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-022-332-1502-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-023-332-1207-12-0000-0000
21100080-14-02-001-000-024-332-1304-12-0000-0000

EQUIPO PARA COMUNICACIONES
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS

CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.
CONST.

DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.
DE BIENES NAC.

DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN
DE USO NO COMUN

4,000,000.00
6,599,500.00
8,854,300.00
9,675,160.00
685,673.00
332,235.00
375,194.00
382,266.00
523,365.00
390,982.00
2,767,427.00
622,906.00
391,382.00
500,045.00
414,799.00
535,549.00
662,226.00
231,157.00
641,846.00
828,933.00
594,179.00
986,339.00
924,043.00
1,206,739.00
1,120,071.00
1,156,965.00
1,234,387.00
1,427,315.00

4,000,000.00
6,599,500.00
8,854,300.00
9,675,160.00
685,673.00
332,235.00
375,194.00
382,266.00
523,365.00
390,982.00
2,767,427.00
622,906.00
391,382.00
500,045.00
414,799.00
535,549.00
662,226.00
231,157.00
641,846.00
828,933.00
594,179.00
986,339.00
924,043.00
1,206,739.00
1,120,071.00
1,156,965.00
1,234,387.00
1,427,315.00

DESCRIPCION:

Sustitucion de Fuente de Financiamiento 01-2017

DISPONGASE LA EMISION Y EL REGISTRO DE ESTA OPERACION:

APROBADO

FECHA DE APROBACION

3 2,017

DIA

MES ANO




PAGINA. .No. DE 7
COMPROBANTE DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA
CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA DE IMPUTACION
2 3 2,017
21100080-000-00 INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACION -INDE- -
DIA MES ANO
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO No DOCUMENTO RESPALDO FECHA DOC. RESPALDO No. DOCUMENTO
2 RESOLUCION DE CONSEJO A-16-2017-4 28 2 2,017 8
DIRECTIVO DIA MES ARO
CLASE DE MODIFICACION: INTRALI MODIFICA EGRESOS X INGRESOS
[ 21100080-14-02-001-000-025-332-1206-12-0000-0000 CONST. DE BIENES NAC. DE USO NO COMUN 1,330,828.00 1,330,828.00
TOTAL ==> 200,000,000.00 200,000,000.00
Sustitucion de Fuente de Financiamiento 01-2017
DESCRIPCION:
DISPONGASE LA EMISION Y EL REGISTRO DE ESTA OPERACION: FECHA DE APROBACION
APROBADO B X 2017
DIA MES ANO




PAGINA. .No. S DE 7

COMPROBANTE DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA DE IMPUTACION
2 3 2,017
21100080-000-00 | INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACION -INDE- -
DIA MES ANO
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO No DOCUMENTO RESPALDO FECHA DOC. RESPALDO No. DOCUMENTO
2 RESOLUCION DE CONSEJO A-16-2017-4 28 2 2,017 8
DIRECTIVO DIA MES ANO
CLASE DE MODIFICACION: INTRAL MODIFICA EGRESOS X INGRESOS
FUENTE DE FINANCIAMIENTO DEBITO CREDITO
12 DISMINUCION DE CAJA Y BANCOS DE RECURSOS 0.00 200.000.000.00
DEL TESORO
0000 SIN ORGANISMO 0.00 200,000,000.00
0000 0.00 200,000,000.00
31 INGRESOS PROPIOS -200,000.000.00 0.00
0000 SIN ORGANISMO -200,000,000.00 0.00
0000 -200,000,000.00 0.00
TOTAL ~200,000,000.00 200,000,000.00
TIPO GASTO SUB TIPO GASTO DEBITOS CREDITOS
ADMINISTRACION -150,604,189.00 150,604,189.00
ADMINISTRACION -150,604,189.00 150,604,189.00
INVERSION FISICA -49,395,811.00 49,395,811.00
INVERSION FISICA -49,395,811.00 49,395,811.00
TOTAL: -200,000,000.00 200,000,000.00
Sustitucion de Fuente de Financiamiento 01-2017
DESCRIPCION:
DISPONGASE LA EMISION Y EL REGISTRO DE ESTA OPERACION: FECHA DE APROBACION
APROBADO 7 3 2017

DIA MES ANO




PAGINA. .No. 6 DE 7

COMPROBANTE DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA DE IMPUTACION
2 3 2,017
21100080-000-00 INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACION -INDE- ~
DIA MES ANO
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO No DOCUMENTO RESPALDO FECHA DOC. RESPALDO No. DOCUMENTO
2 RESOLUCION DE CONSEJO A-16-2017-4 28 2 2,017 8
DIRECTIVO DIA MES ANO
CLASE DE MODIFICACION: INTRA1 MODIFICA EGRESOS X INGRESOS
RESUMEN POR FINALIDAD
FINALIDAD FUNCION  DIVISION Débitos Créditos
50000 ASUNTOS ECONOMICOS -200,000,000.00 200,000,000.00
50300 Combustibles y Energia -200,000,000.00 200,000,000.00
50306 Electricidad -200,000,000.00 200,000,000.00
TOTAL: -200,000,000.00 200,000,000.00
RESUMEN POR PROGRAMA
PROGRAMA DEBITOS CREDITOS

01 - ACTIVIDADES CENTRALES
12 - TRANSPORTE Y CONTROL DE ENERGIA ELECTRICA
14 - ELECTRIFICACION RURAL

-150,604,189.00
-29,128,960.00
-20,266,851.00

150,604,189.00
29,128,960.00
20,266,851.00

TOTAL:

-200,000,000.00

200,000,000.00

CREDITOS PRESUPUESTARIOS DISMINUIDOS EN DETALLE DE REFERENCIA DE CONTRAPARTIDA

REFERENCIA CPR

ENT-PG-SP-PRY-ACT-OBR-REN-UGEO-FF-ORGF-CORR FF-ORGF-CORR

DESCRIPCION

MONTO SOLICITADO

MONTO

APROBADO

TOTAL ==>

Sustitucion de Fuente de Financiamiento 01-2017
DESCRIPCION:

DISPONGASE LA EMISION Y EL REGISTRO DE ESTA OPERACION:
APROBADO

FECHA DE APROBACION

3 2,017

DIA

MES

ANO




PAGINA. .No. 7 DE 7

COMPROBANTE DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA DE IMPUTACION
2 3 2,017
21100080-000-00 INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACION -INDE- =
DIA MES ANO
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO No DOCUMENTO RESPALDO FECHA DOC. RESPALDO No. DOCUMENTO
2 RESOLUCION DE CONSEJO A-16-2017-4 28 2 2,017 8
DIRECTIVO DIA MES ANO
CLASE DE MODIFICACION: INTRAL1 MODIFICA EGRESOS X INGRESOS

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

INCREMENTADOS EN DETALLE DE REFERENCIA DE CONTRAPARTIDA

ENT-PG-SP-PRY-ACT-OBR-REN-UGEO-FF-ORGF-CORR

REFERENCIA CPR

FF-ORGF-CORR DESCRIPCION

MONTO SOLICITADO MONTO APROBADO

TOTAL ==>

RESUMEN POR DETALLE DE REFERENCIA DE CONTRAPARTIDA

FUENTE

DEBITO

CREDITO

TOTAL

DESCRIPCION:

Sustitucion de Fuente de Financiamiento 01-2017

DISPONGASE LA EMISION Y EL REGISTRO DE ESTA OPERACION:

APROBADO

FIRMA

FECHA DE APROBACION

7 3 2,017

DIA MES ANO

FIRMA

CO2  RES No. 11189 del afio 2003 CGC




PAGINA. .No. 1 pE 4

COMPROBANTE DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA DE IMPUTACION
1 3 2,017
21100080-000-00 INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACION -INDE- =
DIA MES ANO
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO No DOCUMENTO RESPALDO FECHA DOC. RESPALDO No. DOCUMENTO
2 RESOLUCION DE CONSEJO A-16-2017-4 28 2 2,017 6
DIRECTIVO DIA MES ANO
CLASE DE MODIFICACION: INTRAL1 MODIFICA EGRESOS X INGRESOS
CREDITOS PRESUPUESTARIOS DISMINUIDOS
ENT-PG-SP-PRY-ACT-OBR-REN-UGEO-FF-ORGF-CORR DESCRIPCION MONTO SOLICITADO MONTO APROBADO
21100080-01-06-000-001-000-991-0101-31-0000-0000 CREDITOS DE RESERVA -50,000,000.00 -50,000,000.00
TOTAL ==> -50,000,000.00 -50,000,000.00
CREDITOS PRESUPUESTARIOS INCREMENTADOS
ENT-PG-SP-PRY-ACT-OBR-REN-UGEO-FF-ORGF-CORR DESCRIPCION MONTO SOLICITADO MONTO APROBADO
21100080-13-01-000-002-000-111-0101-31-0000-0000 ENERGIA ELECTRICA 50,000,000.00 50,000,000.00
TOTAL ==> 50,000,000.00 50,000,000.00
TRANSFERENCIA PRESUPUESTARIA 02-2017 POR Q.50,000,000.
DESCRIPCION:
DISPONGASE LA EMISION Y EL REGISTRO DE ESTA OPERACION: FECHA DE APROBACION
APROBADO : X 2017
DIA MES ANO




PAGINA. .No. 2 pDE 4
COMPROBANTE DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA
CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA DE IMPUTACION
1 3 2,017
21100080-000-00 | INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACION -INDE- —
DIA MES ANO
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO No DOCUMENTO RESPALDO FECHA DOC. RESPALDO No. DOCUMENTO
2 RESOLUCION DE CONSEJO A-16-2017-4 28 2 2,017 6
DIRECTIVO DIA MES ANO
CLASE DE MODIFICACION: INTRA1 MODIFICA EGRESOS X INGRESOS
RESUMEN POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO DEBITO CREDITO
31 INGRESOS PROPIOS -50,000.,000.00 50,000,000.00
0000 SIN ORGANISMO -50,000,000.00 50,000,000.00
0000 -50,000,000.00 50,000,000.00
TOTAL ~50,000,000.00 50,000,000.00
TIPO GASTO SUB TIPO GASTO DEBITOS CREDITOS
ADMINISTRACION -50,000,000.00 50,000,000.00
ADMINISTRACION -50,000,000.00 50,000,000.00
TOTAL: -50,000,000.00 50,000,000.00
TRANSFERENCIA PRESUPUESTARIA 02-2017 POR Q.50,000,000.
DESCRIPCION:
DISPONGASE LA EMISION Y EL REGISTRO DE ESTA OPERACION: FECHA DE APROBACION
APROBADO ; R 2017
DIA MES ANO




PAGINA. .No. 3 DE 4

COMPROBANTE DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA DE IMPUTACION
1 3 2,017
21100080-000-00 INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACION -INDE- ~
DIA MES ANO
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO No DOCUMENTO RESPALDO FECHA DOC. RESPALDO No. DOCUMENTO
2 RESOLUCION DE CONSEJO A-16-2017-4 28 2 2,017 6
DIRECTIVO DIA MES ANO
CLASE DE MODIFICACION: INTRA1 MODIFICA EGRESOS X INGRESOS
RESUMEN POR FINALIDAD
FINALIDAD FUNCION  DIVISION Débitos Créditos
50000 ASUNTOS ECONOMICOS -50,000,000.00 50,000,000.00
50300 Combustibles y Energia -50,000,000.00 50,000,000.00
50306 Electricidad -50,000,000.00 50,000,000.00
TOTAL: -50,000,000.00 50,000,000.00
RESUMEN POR PROGRAMA
PROGRAMA DEBITOS CREDITOS
01 - ACTIVIDADES CENTRALES -50,000,000.00 0.00
13 - COMERCIALIZACION DE ENERGIA ELECTRICA 0.00 50,000,000.00
TOTAL: -50,000,000.00 50,000,000.00

CREDITOS PRESUPUESTARIOS DISMINUIDOS EN DETALLE DE REFERENCIA DE CONTRAPARTIDA

REFERENCIA CPR

ENT-PG-SP-PRY-ACT-OBR-REN-UGEO-FF-ORGF-CORR FF-ORGF-CORR DESCRIPCION

MONTO SOLICITADO

TOTAL ==>

TRANSFERENCIA PRESUPUESTARIA 02-2017 POR Q.50,000,000.
DESCRIPCION:

DISPONGASE LA EMISION Y EL REGISTRO DE ESTA OPERACION:
APROBADO

FECHA DE APROBACION

7 3 2,017

DIA MES ANO

MONTO APROBADO




PAGINA. .No. 4 DE 4

COMPROBANTE DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA DE IMPUTACION
1 3 2,017
21100080-000-00 INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACION -INDE- =
DIA MES ANO
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO No DOCUMENTO RESPALDO FECHA DOC. RESPALDO No. DOCUMENTO
2 RESOLUCION DE CONSEJO A-16-2017-4 28 2 2,017 6
DIRECTIVO DIA MES ANO
CLASE DE MODIFICACION: INTRAL1 MODIFICA EGRESOS X INGRESOS

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

INCREMENTADOS EN DETALLE DE REFERENCIA DE CONTRAPARTIDA

ENT-PG-SP-PRY-ACT-OBR-REN-UGEO-FF-ORGF-CORR

REFERENCIA CPR

FF-ORGF-CORR DESCRIPCION

MONTO SOLICITADO MONTO APROBADO

TOTAL ==>

RESUMEN POR DETALLE DE REFERENCIA DE CONTRAPARTIDA

FUENTE

DEBITO

CREDITO

TOTAL

DESCRIPCION:

TRANSFERENCIA PRESUPUESTARIA 02-2017 POR Q.50,000,000.

DISPONGASE LA EMISION Y EL REGISTRO DE ESTA OPERACION:

APROBADO

FIRMA

FECHA DE APROBACION

7 3 2,017

DIA MES ANO

FIRMA

CO2  RES No. 11189 del afio 2003 CGC




